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Charlie Chaplin
viimeisimmässä esityksessään

'ON EASY STREET'

Sunset Teatterissa
tänään
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Ì  Yardittaln
UusiaPuhiihaiikaila

Uudet v illa ise t kevät-pukukankaat herä ttävä t suurta  huom iota ja 
m istään ette voi löytää parempaa kangasla jite lm aa ja  useampia 
värejä m istä va lita  ku in  BEE H IV E ’STA.

K okov illa ise t, yks inke rta ise t ja  k o ru r is tira ita is e t, k ir ja n va n  rai- 
ta ise t ynnä sekaväriset pukukankaat ovat e r ittä in  y le is iä  tänä ke­
väänä —  hameina, len inke inä  ja  kä ve lyp u ku in a .. $1.50, $1.65— $2.50

V e lour kankaat ovat e r it tä in  muodissa tänä keväänä, tehtäköön 
n iis tä  s itten  joko  u rhe ilu takke ja , ham eita ta i käve lypuku ja . N iitä  
on n ä y tte illä  s ilm ään p is täv iä  väre jä  kuten ruusun, sinapin, tum ­
man harmaan, O regon in  v ih reän ja  navy-sinisen vär. $2.25— $3.50 jd .

S ilk k i Jersey kanka ita  tu llaan  käyttäm ään paljon tänä kevää­
nä ja  varastossamme on hyv in  kudottua, keskinkerta isen vahvuista 
kangasta, sopivia sekä käve lypuvu iks i, e ttä  take iks i, k a ik k i kevä t­
kauden v iim e is im p iä  vä ri v ivahduksia  .............................  $2:50— $3:50.

Uusia v illa ka n ka ita  $1:50 jaa rd i. — T ä llä  h inna lla  on m eillä  
n ä y tte illä  la jite lm a  ko ruku te is ia  ohkasempia kevä tkanka ita . sopivia 
ke vä ttake iks i ja  ham eiksi. Kankaiden joukossa jo ita  m yym ine tä l­
lä h inna lla  ovat uudet poplin, sarssi kankaat ynnä monen e rila is ia  
uutuuksia.

The BEE HIVE
. .  530 Com m ercial St.

AINA LUOTETTAVA.
535 Bond St. . .
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i ASTORIASTA ja YMPÄRISTÖLTÄ* ’
nunt?t:tr:t;gtn:a:uuuut:::nuuuuu^r!:mr: ua
TOVERIN TELEFOONI-NUMEROT 

Konttori ja liikkeenhoitaja . 365
Toimitus ..................................832
Konttori on auki kello 8 aamulla 
kello kuuteen saakka illalla. 
Huoml Kello 6 Jälkeen illalla 
käytetään toimituksen puhelinta.

• Q o a a o o a o o o Q a e
» PÄIVÄLISTA e
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— Orkesterin harjotukset tä 
näiltana kello 8.

Vaihtelua työssään
saavat ne valtion rangaistus- 

vangit. jotka Tongue Pointis; i 
kiviä ovat murtaneet. Koneisti 
on näet joutunut epäkuntoon ja 
sen korjauttamiseen menee joi­
takin viikkoja, jolla aikaa ran- 
gaistusvangit saavat kiskoa kan­
toja juurineen maasta lähiseudun 
maitten puhdistuksessa.

Miksi heikonnatte itseänne
yhtämittaisella rykimisellä. Pis­

täytykää Uniontownin apteekiin 
saamaan Helbergin Valkean pe­
täjän tervaa (yskän lääkettä).

Hinta 25 ja 50c. (¡lm.

Oregonin kuntien yhteinen 
kokous
pidetään Eugenessa, länsi Ore­

gonissa tk. 10 p. erikoisesti tar- 
kotuksella keskustella ja päät­
tää teitten rakennuttamisesta ja 
kaikista tehdyistä suunnitelmis­
ta. I ässä kokouksessa aijotaan 
aa;ia yhteinen työsuunnitelma 

ia vaatia liittohallitukselta selos­
tus siitä, minkälaiset aikeet sillä 
on. Liittohallitus tietenkin tietä 
rakennuttaessaan pitää erikoi­
sesti silmällä teitten sotilaallisti 
merkitystä.

Eugenen kokoukseen edellyte­
tään jokaisen kauntin ja kaupun­
gin lähettävän edustajansa, joten 
kokouksesta uhkaa tulla suurem- 
moinen.

Myytävänä
kaksitoista huoneinen talo lä­

hellä Hammond myllyä. Seitse­
män huonetta yläkerrassa sopi­
via vuokralaisille. Lähempiä »ie- 
toja saa tämän lehden kontto­
rista. (ilm.

Paljon puuhaa ja vaivaa
näkevät portlandilaiset kau­

pungin isät koettaessaan säilyt­
tää kaupunkinsa kaupparaportit 
suurina ja erikoisesti koettaes­
saan pitää Columbia joen tulli- 
viraston pääkortteeria kaupun­
gissaan Niinpä oli Portlandih 
tullilaitoksen palveluksessa ole­
va tuomari. Thomas C. Rurke, 
eilen aamulla puhumassa täkä­
läiselle satamakomissioonillc iav- 
kotuksella rauhottaa astorialaisia 
ja saada nämä jättämään sikseen 
lakiehdotuksen, jonka he tullilai­
toksen Astoriaan siirtämiseksi 
aikovat kongressille ensi istunto­
kaudella esittää. Rurken ei kui­
tenkaan onnistunut rauhottaa as­
torialaisia, vaan päinvastoin an­
toi hänen esiintymisensä satatna- 
komissioonille uutta innostusta 
ainakin satamakomissioonin jä­
senten lausunnon mukaan, sillä 
Rurken esiintyminen saattoi tä­
käläiset herrut siihen käsityk­
seen. että portlandilaisetkin pel­
käävät Astorian satamakomissi­
oonin vritvksen onnistuvan.

Mieliä muokataan suosiolliseksi
äsken lainlaatijakunnassa hy­

väksytylle $6.000.000 tiebondiky 
symykselle, josta lopullisesti tul­
laan yleisäänestyksellä ensi kesä­
kuussa ratkaisemaan. Earmiscti- 
duillc lähetetään puhujia ympäri 
Oregonin valtion maanukoille 
teitten rakennuttamisen tärkey­
destä saaranaamaan ja esittä­
mään, että siitä ei farmareille tu­
le kustannuksia lainkaan, vaan 
päinvastoin pelkkää hyötyä, kun 
lystistä autojen omistajat yksin 
omaan maksamaan joutuvat. Tä­
käläisessä kauppakamarissa myös 
kin oli kysymys puhujan maa­
seudulle lähettämisestä eilen e- 
sillä ja voimakkaasti lausuttiin 
mielipiteenä se, että farmareil­
le pitää asia esittää kaikkine hy­
vine puolineen, jotta bondikysy- 
mys varmasti tulevassa ylcisää- 
nestvksessä tulee läpäisemään. 
Kuitenkaan ei vielä puhujan lä­
hettämisestä lopullisesti päätet­
ty siksi, että ei oltu selvillä sii­
tä, aikooko kaupunki puolestaan 
tuollaisen puhujan kustantaa.

vai jääkö se kauppa-kamarin huo­
leksi, vai tullaanko mahdollises­
ti yhteisin voimin sellainen palk­
kaamaan.

Syy miksi tällaiseen toimenpi­
teeseen on ryhdytty on siinä, et­
tä Oregonin valtion maanviljeli­
jäin liitossa on aineksia, jotka 
tiehondikysymystä vastustavat ja 
näitä tukevat lainlaatijakunnassa 
kysymyksen ratkaisussa häviölle 
joutuneet edustajat. Kuitenkin on 
Oregonin maanviljelijäin liiton 
enemmistö suosiollinen tiebondi- 
kysymykselle, mutta siltä nämä 
eivät katso asialle olevan eduksi 
jättää vastustavat voimat omin 
neuvoinsa suurempaa vastustusta 
hiomaan, vaan pitävät viisaam­
pana takoa silloin kun rauta o i 
kuumana. 'Clatsop ja Columbia 
kauntien maanviljelvsliitot ovat 
jo suoranaisesti tekemillään pää­
töksillä asettuneet tiebondikysy- 
mystä tukemaan ja samanlaista 
päätöstä valmistelevat Mnltno- 
mah kauntin maanviljelijätkin, 
mutta kautta koko valtion on 
saatava väestö asialle suosiolli­
seksi, ennenkuin sen onnistumi­
sesta voidaan olla varmoja.

Täkäläinen kauppakamari päät­
ti nimittää komitean puhujaky- 
svmystä ratkaisemaan ja siitä 
kaupungin ja maanviljelysliito.-, 
kanssa neuvottelemaan.

Astorian autoklubi on myöskin 
päättänyt t i e bon d i k v symykse n 
puolesta tehdä voitavansa, sillä 
onhan luonnollistakin, että kun 
tulee paljon hyviä teitä, niin au­
tokauppakin käy kuin siimaa 
vain ja rahoja karttuu kukka­
roon.

Lohen rauhotusta kovennettu.
( Tcgonin lainlaatijakunnan 

viimeisessä istunnossa hyväksyt­
ty kalastuslaki kieltää kalastajil­
ta elok. 25 :nnen ja syvsk. 10 
p. välisenä aikana oikeuden myy­
dä sellaista kalaa, joka on pyy­
detty 3 mailin rajojen ulkopuo­
lelta. Oregonin lainlaatijakun­
nan lakikokoelman 510:nncn la­
kiesityksen 18:nnessa pykälässä 
on tämä kielto esitetty ja lain- 
iaatiiakunnalle hyväksyttäväksi 
esitti tämän ehdotuksen edustai.i 
Relland. Tällä kertaa on sa­
mansuuntainen lakiesitys Was- 
hingtonin valtion lainlaatijakun­
nan käsiteltävänä kiellon tehoi- 
sammaksi tekemiseksi.

Jos tätä Oregonissa hyväksyt­
tyä lakia aletaan käytännössä 
myöskin toteuttaa, niin se toi­
menpide merkitsee samaa kuin 
ammatin ryöstäminen kaikilta 
pienkalastajilta tuona aikana, 
jolloin nämä ovat tottuneet uis­
timena avonaiselta mereltä kalas­
tamaan ja saaliinsa täkäläisiin 
kannutuslaitoksiin nivvmään. Ta 
jos taasen \\ ashingtonin lainlaa 
tijakunnassa ei samansuuntaista 
lakia tulla hyväksymään, niin 
koko uistimella pyydetty kalan­
pa) jous tulee siinä tapauksessa 
virtaamaan Pudget Soundin kan­
nutuslaitoksiin täkäläisten kan- 
nutuslaitostcn suureksi mielihar­
miksi.

Viime vuonna hajotettiin uis­
tinkalastusta Columbia joen 
suun ulkopuolella avoimella me­
rellä hyvin suuressa määrässä ja 
se oli kalastajille melko edullis- 

. takin, niinpä yhdessä ainoassa 
kannutuslaitoksessa täällä elok. 
25 mnen ja syysk. 10 p. väli­
senä aikana ostettiin lohta yli 
$?0,000 edestä. Tänä vuonna 
kun verkon hinta on kohonnut 
$3.00 pauna, ovat kalastajat vai2 
mistautuneet yhä laajemmassa 
määrässä uistinkalastusta h a jo t­
tamaan ainakin sen mukaan mi­
tä näitä kalastusvehkeitä täkä­

läisistä kaupoista on ostettu ja 
lainlaatijakunnan laatima lohen 
myyntikielto koskee juuri sitä 
aikaa, jolloin avoimella merellä 
pienillä aluksilla kalastaminen 
on turvallisinta, sillä silloin ta­
vallisesti sää on tvvntä ja kau­
nista. Kun lainlaatijakunnan 
määräysvalta ulottuu ainoastaan 

t rannikolta 3 mailia merelle päin.
I niin on tämä lohen myyntikielto 
keksitty entisen lohenrauhotus- 
ajan tehoisaksi tekemiseksi.

\  iime vuonna kalasteli uisti­
mella avoiemlta mereltä tuhat- 
Ikunta venekuntaa ja kannutus- 
laitosten lausunnon mukaan oli 
silloin pyydetty lohi tavallista 
parempaa laadultaan, joten siitä 
maksettiin kalastajille 5 ja 6 
senttiä paunalta.

I
i.3 huonetta vuokrattavana

pienelle perheelle, yläkerrassa, 
8 st. ja Lexington ave. Tel. 720L.

film.

$25,000 bondit myytävänä.
Astorian kouluneuvoston jui-

j kaisemista bondeista jäljellä ole 
, va $2?,000 erä päätettiin eilen 
f pidetyssä kokouksessa myydä. 
Kouluneuvostolle onkin jo tehty 
edullisia ostotarjouksia, ja on­
pa valtion maakonttori lupautu­
nut puol.. antamaan yhtä edul

TÖTOtI

liset ehdot kuin mikä yksityinen 
tahansa. Ellei rhitään erikoista 
tule esille liuhtik.; 3 p. mennessä, 
niin bondit silloin klo 2 ip. mvv- 
dään.

Uusia bondilainoja kaupungille.
Kaupungin valtuusto velvotti 

toissailtana kaupungin lakimie­
hen valmistamaan yleisäänestys- 
esitvksen kaupungin asukkaitten 
ratkaistavaksi kesäk. 4 p. pidet­
tävässä bondilainaäänestvksessä 
515,000 dollarin myöntämisestä 
palokunnan tarpeitten ostoon, 
$5.000 yleisön käytettävien laitu- 
reitten rakennuttamiseen ja 
$?,000 julkisen kauppahallin ra­
kennuttamiseen

Kansankirjeitä
I Washington

WOODLAND.
osastonPortlandin s. s. 

soittokunnan
antama konsertti onnistui kai­

kin puolin, voipa sanoa hyvin. 
Yleisöä oli haalimme ääriään 
myöten täynnä ja ohjelma oli 
verrattain hyvin valittu, mikäli 
meikäläisiltä voidaan vaatia, sil­
lä raskaan työn tekijöiltä ei voi­
da enempää vaatia kuin olevat 
olot heille myöntävät. Vieraskie­
linen yleisökin oli tyytyväinen 
ohjelmaan, vaikka ohjelma olikin 
melkein poikkeuksetta suomalai­
nen. Kiitos käynnistiinne. Tul­
kaa toistekin vierailemaan. 
Jäsenten vähyyden tähden

jäi osaston sekä kirjallisuus 
yhdistyksen kokoukset pitämättä 
viime sunnuntaina. Tähän levä- 
peräisvyteen ollen vaikuttavim- 
pana syynä edellisen yön valvo- 
jaiset, jonka synnytti edellämai­
nittu juhla, sekä sateinen ilma. 
Ilmasta johtui se että naapurit 
luottivat toinen toiseensa, että 
kyllä kai ne kokoukset voi pi­
tää jos olenkin pois tällä kertaa 
1 ämä epäkohta on korjattavissa 

ainoastaan siten, että tulette ensi 
sunnuntaina eli tk. 10 p:nä jol­
loin pidetään ylimääräiset mo­
lemmat kokoukset. Asiat ovat 
varmasti niin tärkeät, että koko­
ukset ovat aivan välttämättömät. 
M. m. äänestetään länsipiirin e 
dustajat. sekä evästetään \\  as­
hingtonin valtion konventsioniiit 
menevä edustaja ym.

Risutiinan Eemeli.

Kokousuutisia.
Osastomme kokouksessa maa­

lisk. 4 p. käsiteltiin m m. seu- 
raavia asioita:

lloquiamin osaston kysymyk­
seen: miten käytetään Oskar
Jussilan hyväksi kerätyt jälellä 
olevat varat?, päätettiin vastata, 
että luovutetaan ne länsipiirin 
agi t a t sionik assaa n.

Martha Hellmanin hyväksi lä­
hetetyt kcräyslistat otettiin huo­
mioon, keräämään lupautui Jen­
ny Niemi,

Länsipiirin edustajakokouseh- 
dokkaista toimitettiin äänestys.

Organiseeraajalle valittiin a- 
pulaiseksi Väinö Pitkänen.

Siinäpä ne olivatkin tärkeim­
mät asiat. Olihan kokouksen 
loppupäässä kiivasta keskuste­
lua vielä muustakin, mutta jää­
köön se omaan arvoonsa. 
"Multa-aatelia”

katsomassa lauantai-iltana oii 
yleisöä melkein Temppelin täy­
deltä. Kappaleen esityksen aika­
na usein valtava nauru raikui 
yleisiin joukossa. Kappale onkin 
hauska, kunhan se joltisestikaan 
kyetään esittämään.

“Pappi pulassa” nimistä. Mo- 
landcrin kirjoittamaa, kolminäy- 
tökistä kappaletta, harjoittelee 
(näyttelijämme ahkerasti. Se mer­
kitsee ilwaeolaisille jotakin erit­
täin hauskaa läheisessä tulevai­
suudessa.
Perheiltama

sunnuntai-iltana onnistui kai­
kin puolin hyvin. ( >hjelmaa oli 
kokolailla runsaasti. Vastaperus­
tettu sekakööri lauloi kaksi lau­
lua ja sai osakseen kuulijoilta 
suuren suosion, vaikkakin esiin­
tyi ihan ensimäistä kertaa. In­
nostusta vaan edelleenkin, nii i 
ohjelmailtamamme saa arvokkaan 
lisän.
Paljon hauskaa.

Ensilauantai-iltana on Temp­
pelillä myyjäiset. Utelin eräältä 
huvitoimikunnan jäseneltä, mitä 
kaikkea siellä mvödään, mutta 
tämäkös vaan iski silmää ja sa­
noi: — “Sittenpä se nähdään.” 
Otitpa siitä sitten selvän. Sen 
verran kuitenkin sain tietää, et­
tä hauskuutta ei tule puuttumaan 
nuorilta, eikä vanhoilta. Ja pal­
jon sinne odotetaan yleisöä, ihan 
Temppelin täydeltä, k armaankin 
sinne tuleekin kaikki kynnelle 
cykenevät, koska sisäänpääsykin 
on vapaa. Lopuksi tanssitaan 
oikein “reiruon”, orkesterin soi­
ton mukaan.

U U S I A

Kevät-tavaroita
saapuu joka päivä

KÄYKÄÄPÄS KATSOMASSA.

WALTER KALLUNKI

Ma. 55

H A N U I  W IA N -A M ER IC ,tN  SAYINCS BANK
SCANDINAVIAN-AMERIKAN SÄÄSTÖPANKKI, A8T0RIA, ORE.
Pääoma ..........................................................................................  $75,000.00
Ylijäämä ja Jakamattomat voitot ............................................$30,000.00

Varma säilytyspaikka Joutilaille rahoille. Neljän proeentln korko 
lisätään pääomaan puolivuosittain.

L. O. BELLANO, Presidentti, C. G. PALMBERG, Vara-preeldenttl 
J. M. ANDERSON, Rahaetonholt., J. W. ROMAN, Vara-rahaetonhoit

jossa hän asui. Puhelimella kui­
tenkin saatiin tieto naapuriin, 
josta tultiin veneellä apuun.

I ukkityot Greemvoodin käm- 
piköillä ovat seisauksissa. Tul­
van ilmoitetaan siellä rikkoneen 
kolme rautatien siltaa. Useita 
maileja Albionin rautatietä on 
rikkoutunut, joten sikäläinen sa- 
hamylly on seisahtunut siksi 
kunnes tie saadaan jälleen käyt­
tökuntoon.
Suomalainen nainen kuollut.

Sairastettuaan useita kuukau­
sia Mrs. August Rantala kuoli 
kotonaan Fort Rraggissä helmik. 
23 p. Mrs. Rantala oli asunut 
paikkakunnalla miehensä ja las­
tensa kanssa jo pitemmän aikaa 
ia oli kuollessaan 42 vuotias. 
X ainaja jätti aviopuolison ja nel­
jä lasta, kolme poikaa ja yhden 
tytön.
Tapaturma metsässä.

Hennan Figard-nimiseltä työ­
läiseltä murskaantui poskiiuu 
Wendlingin metsäkämpällä hel­
mik. 2f» p., kun eräs työväline 
(coupling) rikkoutui ja kappale 
terästä sattui Figardia kasvoihin.

Ia annettiin kiitoslause kunnos- 
tautumisestaan viroissaan.
Maakauppa.

Kansalaisemme A. \  . Itänen 
on myynyt Pndding Crcekin ta­
kana sijaitsevan pienen maakap- 
paleensa asuntoineen ja kalustoi­
lleen tuhannen dollarin kauppa­
hinnasta. Ostaja on toveri John 
Saari, joka on juuri siirtynyt 
paikkakunnalle Eurekasta, U ta­
hin valtiosta.

I ____________________ -JA N .
H Y V IL L Ä  E H D O IL L A  M YYD ÄÄN  
e li va ihdetaan kappale " ta ik a t tu a "  

i maata, joka  s ija itsee  I^ewis &  C la rk  
j joen va rre lla , noin 7 m a illa  A s to ri- 
asta. T ieduste lkaa oso ttee lla : 333 
Madison Ave., Near 8th St., A c to rla , 
Oregon. (7)

DEEP RIVER.

K esää rupesi tekem ään.
\  että on satanut ja lumi sulaa, 

ja kyllä se kesä onkin parempi, 
kun täällä tuntuu talvi niin tu­
kalalta.
Hauskaa.

D. R. pienellä haalilla on haus­
kat iltamat lauantaina, maalisk 
10 p:nä, hauskalla ohjelmalla. 
Kun siellä tulee se nyrkkilehti- 
kin, niin saa arvata, että hyvä 
tulee. Lopuksi on tanssia. Ovira 
ha miehiltä 50 ja naisilta 25 sent­
tiä. Hyvä ravintola. Kaikki terve­
tuloa.
Osaston kokous

pidetään 11 p:nä kello 10 a.p 
Kaikkien saavuttava ja jos joku 
haluaa maksaa jäsenmaksujaan 
kokouksen väliajoilla, niin toveri 
Manson on nykyisin jäsenkirjuri 
ja ottaa maksut vastaan.

E. M.

Tietääkö kaikki
että ohjelmakokous on sunnun­

tai-iltana Temppelillä. Tästä ti- 
’aisuudesta ei tarvitse puhvaten 
mainita, sillä jokainen kehitys- 
haluinen työläinen antaa ohjel- 
makokouksille siksi suuren ar­
von. ettei niitä koskaan sivuitta, 
ellei välttämättömiä esteitä vas­
taan satu. 'Mainittakoon vain, 
että “Herättäjä” ilmestyy Mrs. 
Westin toimittamana ja edelli­
sessä kokouksessa valitut ohjel­
man suorittajat täyttävät tehtä­
vänsä. — Kaipa tämän tilaisuu­
den nyt jokainen tietää, kuin 
tnvös senkin, että se on vapaa
kaikille.

A.

CALIFORNIA

ILWACO.
Saivat sakkoa 50 dollaria.

Joku aika sitten Urho Eli 
kin pallohaalissa vangittujen 
kämpläyksestä syytteeseen ase­
tettujen asia oli esillä South 
Rehdissä kauntin oikeudessa. 
Syytetyt olivat: Urho Flink, Mil­
ler, John Harris. Arthur Lee­
back, Jalmari Leeback ja John 
Oksa. Heidät oikeus huomasi 
syyllisiksi ja tuomitsi 50 dollaria 
sakkoa kullekin, paitsi Jalmari 
Leebackalle, jonka asia jäi kes­
keneräiseksi. hänet laskettiin va­
paalle jalalle 250 dollarin ta­
kuuta vastaan, jonka hän hank­
ki. Urho Flink ja Arthur Lee­
back maksoivat sakkonsa. Har­
ris ja Miller rahanpuutteessa 
joutuivat suorittamaan sakkonsa 
17 päivän vankeudella. Oksaa vi­
ranomaiset eivät olleet saaneet 
käsiinsä, joten hänen sakkonsa 
jäi toistaiseksi suorittamatta.

Samaan aikaan kuin edellä 
mainitut henkilöt asetettiin syyt­
teeseen kämpläyksestä. täkäläi­
nen poliisi yritti saada käsiin­
sä erästä Lawrence Walker ni­
mistä miestä, jota epäiltiin vii­
nan salakuljettajaksi ja myyjäk­
si, vaan hän pääsi livistämään 
valppaan poliisimme toimenpi­
teistä huolimatta. 'Mikäli olen 
kuullut, pitäisi hänen olla Ore­
gonin valtiossa ja kaippa viran­
omaiset eivät katso maksavan 
vaivaa tuoda häntä tänne niin 
pienestä rikoksesta, kuin viinan 
salakuljettamisesta epäiltynä..

i FORT BRAGG.
Tulvan tuhoja.

Postinkuljetus sekä matkusta- 
jain välitys oli seisauksissa ko­
konaista viisi vuorokautta Fort 
Braggin ja Willitsin välisellä 
rautatiellä helmik. 23 ja 24 p. 
,vallinneiden vesitulvien seurauk­
sena. Yesitulva rikkoi useita sil­
toja Noyo-joen varrella ja ai­
heutti maan vierimiä, jotka kes­
keyttivät rautatieliikenteen. Kor­
kein vesitulva, mitä Noyo-joessa 
tunnetaan tapahtuneen, tapahtui 
kymmenen vuotta sitten, mutta 
nykyinen tulva nousi puoli jal­
kaa korkeammalle silloista ennä­
tystä. Iltapäivällä helmik. 24 p. 
vesi joessa kohosi 11 jalkaa kol­
messa tunnissa.

Noin 200 jalkaa rautatietä il­
moitetaan luisuneen Ecl-jokcen 
Willitsin ja Eurekan välisellä 
rautatiellä. Useampia muita pie­
nempiä maanvieremiä on tapah­
tunut.

Tukkien kuljetus on keskeyty­
nyt Casper Lumber Co:n rauta­
tiellä useammaksi viikoksi tulvi­
en takia.

I uivan Ten Mile-joella samoin 
<errotaan tänä 'vuonna olleen 
<orkeammalla kuin vanhimmat 
asukkaat muistavat sen koskaan 
ennen olleen. Tulva aiheutti 
jonkun verran vahinkoa Union 
Lumber Co:n hiljattain sinne si­
joittamilla tukkikämpiköillä. Rau 
tatie sinne samoin meni tukkoon 
muutamaksi päiväksi.

Eräs nainen joutui hengenvaa- j 
raan Ten Mile-joen laaksossa. I 
kun tulvaxe&i. ympäröi aaunnon..

Raskaita sakkoja.
Reuben Raldacchi ja E. Nar- 

ducci, joita syytettiin salakapa- 
koimisesta, ovat kumpikin saa­
neet maksaa $250 sakkoa kauntin 
suuroikeuden tuomari Wíhiten 
oikeudessa. John Rorgeson, joka 
oli toista kertaa vastaamassa sa­
manlaatuisesta synnistä, sai sak­
koa $600.
Tulipalo.

'Novo Land and Apple Co:n 
maatilarakennus N< irthspurissa 
paloi poroksi helmik. 26 p:n il­
tana. \ allinko nousee $2000 äin.
( bner Curcton. joka asui raken­
nuksessa perheineen, menetti tu­
lipalossa kaikki huonckalustonsa. 
Erehtyi.

L. E. Davis passitettiin 
tnikuun viimeisenä päivänä 
kallisesta poliisilaitoksesta 
päiväksi kauntin vankilaan, 
vis oli edellisenä iltana 
ivnyt eräiden naisten seuraan, 
jotka olivat paluumatkalla ko­
tiinsa jostain kokouksesta. Da­
visin sanotaan olevan heikkomie­
lisen.
Ovet lukkoon klo 7.

X hteisestä suostumuksesta 
kaikki kauppiaat Fort Rraggissä 
tulevat maalisk. 1 p:stä sulke­
maan liikehuoneidensa ovet klo 
7 illalla, paitsi lauantai-iltoina ja 
maksupäivinä. Molemmat aptee­
kit ovat auki klo 8:aan illalla. 
Nykyinen päätös on voimassa 
kolme kuukautta, jolloin se mah­
dollisesti uusitaan, jos suunnitel­
ma osoittautuu käytännölliseksi. 
Kapakat tietysti eivät ole ky­
symyksessä.

Western Workmen's
Publishing Sociely’n

JÄ S E N TE N

V  u o s ik o k o u s
pidetään Astorla«sa, Ore., huhtlk. 7 
p., 1917, alkaen klo 10 a.p. Aatorlan 
S. S. Osaston haalilla.

Kokouksessa käsitellään kaikki 
sääntömääräiset asiat sekä niitten II- 
saksi kalkkia niitä asioita, joita joh­
tokunta tai joku jäsen mahdollisesti 
esittää, jo is ta  erikoisesti mainitta­
koon oman talon palkan osto ja 
rakentaminen Astoriaan.
WESTERN WORKMENS PUBLISH- 

ING SOCIETY’N JOHTOKUNTA, 
F R A N K  N IE M I, K A L L E  B E L L M A N  

Esim ies, Sihteeri.

Dr. E. E. Pajunen
HAMMASLÄÄKÄRI

ottaa vastaan sairaita Spezarth 
rakennuksessa. Room 317

Hyvä työ ja kohtuulliset hinnat.
Astoria Oregon

----- —

Astoria Grocery Co.
•  Uppertovvnlsaa •
•  O ikeat h inna t ja  yhden la inen •
•  koh te lu  k a ik ille . Te le f. 93 •

* • • • • • • « ; •  • • • • • • • • •
VIENNA CAFE

Cryatal teatterin vieressä a 
535 Comm’l St. Aatoria •
Hyvää ruokaa saatavana. Ya- ■  

tävälllnen kohtelu. •
Suomalaiset syökää meillä!

COPENHAGEN
P Ü R U - N  UUHK a a

_ . „ MK t a k a a m m rKuinkas muuten?
Yksimielisellä päätöksellä ko­

kouksessaan helmik. 26 p. kau­
pungin valtuusto päätti kävttää 
punapuupölkkyjä päällystysainec- 
na kaupungin kaduilla. Katujen 
päällystämisestä on päätetty jo 
aikaisemmin, joten työ odotetaan 
alotettavan läheisessä tulevai­
suudessa. Tähän mennessä ei 
oltu vielä päätetty josko pääl­
lystyksessä käytetään kiveä tai 
puuta, mutta kun paikallinen yh­
tiö on puutavarayhtiö, niin ei­
hän sitä silloin sovi käyttäi. 
muuta kuin. puuta.
Saivat palkankorotusta.

Valtuusto viime kokoukses­
saan korotti kaupungin marsal- 
kan kuukausipalkan $60:stä 
$75:iin ja yövahdin palkan 65:- 
sU...$Z5 uin^MoTempiill? sjjnal-

UidÄn kauPPiÄAU anne «¡ «!• t in
»•Ha Ä l u ’ s^MrtSli* -Müko“  
kauppiaanne voi alkaa alti tossaan P o a t l m i K S Ä ä S * «  
t u Ê S * 8" On » r u t a  paro-

Sa la is e t
Miehen aud it.

*uodotlennoTuodot itatiVerenmyruì’h K î À Â »  ‘• W k '‘ Ä

Hrjw.. k„: l “
l » ! W .  Ä

m iehille, jotka  
aiU  pyytävin.

P. A.
lion ell ca
S o n a to * , Wt*.


